12*601 W. BROADWAY VANCOUVER. BC.

,蘭香閣大餐廳 1579 BELLEVUE AVE.
WEST VANCOUVER
926-7371

名廚主理 
晚飯宵夜 
服務週到 
歡逬外賣

6061 NO.3 RD.
RICHMOND 
270-7571

正宗粤菜 
壽筵喜酌 
游水海鮮 
巧手燒烤
中午特別快餐，后面寬大車塲 
週未假期上干卜畤至下午四時名茶美點 
七天營業 

上午十一時至晚上十一時電話:873-4855

特價快餐■經濟抵食

地址：片打東街一百三十七蒙電話：682-1514

137 E. PENDER ST・ Vancouver EC

直券

KWANG TUNG RESTURANT

餐廳韓國大

KOREAN GARDENS 
RESTAURANT

(Formely New Seoul Restaurant) 

韓國式鐵板牛柳放在屋面
任由你自己焼熟來食，是東方最特 
別風格的餐式，有華人仕女招待， 
價釦低廉。特别午餐，星期一至五 
，晚餐由五點起，是雲母第一始fill 
的韓國餐僱，歡迎定座■
七天营業包括公衆假59

845 E. Haeting・ Van B.